
ZARZĄDZENIE NR 0050/80/2022 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), § 13 pkt 4 uchwały 
Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2022 oraz § 1 uchwały nr XXXIV/244/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Jasienia do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Jasień w celu realizacji zadań związanych z pomocom obywatelom Ukrainy 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą  38.293.983,17zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie       - 33.612.837,25 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie   -  4.681.145,92 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 42.759.930,45 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           - 34.939.942,13  zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -     7.819.988,32 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75966F37-AA20-4E1A-B093-565E422EFD17. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/80/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Dochody budżetu Gminy na rok 2022 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 2 802 926,42 11 822,00 2 814 748,42  

 75011  Urzędy wojewódzkie 114 097,17 11 822,00 125 919,17  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

108 958,00 11 822,00 120 780,00 
 

801   Oświata i wychowanie 1 109 304,69 76 058,00 1 185 362,69  
 80195  Pozostała działalność 271 512,00 76 058,00 347 570,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

156 193,00 76 058,00 232 251,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 463 555,85 41 017,01 1 504 572,86  
 85295  Pozostała działalność 423 185,77 41 017,01 464 202,78  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

423 185,77 41 017,01 464 202,78 
 

855   Rodzina 6 415 178,00 4 407,00 6 419 585,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 568 930,00 4 407,00 2 573 337,00  

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 568 930,00 4 407,00 2 573 337,00 
 

Razem: 38 160 679,16 133 304,01 38 293 983,17  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75966F37-AA20-4E1A-B093-565E422EFD17. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/80/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Wydatki budżetu Gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 586 027,00 0,00 586 027,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 133 150,00 -3 300,00 129 850,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 700,00 -3 300,00 400,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 450 077,00 3 300,00 453 377,00 
  4430 Różne opłaty i składki 700,00 3 300,00 4 000,00 

750   Administracja publiczna 11 236 222,42 11 822,00 11 248 044,42 
 75011  Urzędy wojewódzkie 201 564,17 11 822,00 213 386,17 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 295,20 9 900,00 165 195,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 408,62 1 701,00 28 109,62 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 706,35 221,00 2 927,35 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 582 359,00 0,00 4 582 359,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 282 500,00 -4 000,00 278 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 8 000,00 4 000,00 12 000,00 
801   Oświata i wychowanie 11 781 930,18 76 058,00 11 857 988,18 

 80195  Pozostała działalność 286 037,00 76 058,00 362 095,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 442,00 12 014,00 34 456,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 199,00 1 720,00 4 919,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 130 552,00 62 324,00 192 876,00 

852   Pomoc społeczna 3 170 935,85 41 017,01 3 211 952,86 
 85295  Pozostała działalność 469 805,77 41 017,01 510 822,78 
  3110 Świadczenia społeczne 414 722,06 40 196,67 454 918,73 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 963,71 820,34 11 784,05 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 772 279,00 0,00 772 279,00 
 85395  Pozostała działalność 772 279,00 0,00 772 279,00 
  3110 Świadczenia społeczne 767 982,00 299,00 768 281,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 248,00 -299,00 949,00 

855   Rodzina 6 933 970,00 4 407,00 6 938 377,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 586 330,00 4 407,00 2 590 737,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75966F37-AA20-4E1A-B093-565E422EFD17. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 2 560 452,00 4 395,90 2 564 847,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11,10 11,10 

   Kultura fizyczna 632 476,32 0,00 632 476,32 
 92601  Obiekty sportowe 412 704,00 0,00 412 704,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 700,00 50 000,00 65 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 52 000,00 -50 000,00 2 000,00 

Razem: 42 626 626,44 133 304,01 42 759 930,45 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75966F37-AA20-4E1A-B093-565E422EFD17. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

